
Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m Dos Dames 2007 - 2006

LALLOUETTE Emma1 356193202190 SN 03'06''312006

PEREIRA Lou-Ann2 386445100782 A2C 03'19''962007

PROVENCAL  Julie3 356405500405 CNV 03'27''182006

SANZARY Lisa4 356244703736 EL 03'36''162007

ROUX Leonie5 356244702702 EL 03'39''872007

SAOULI Wafa6 386445100756 A2C 03'57''602007

BEN BIJI Aya7 356435902305 SGA 04'03''402007

LAGARDE Bianca8 386445100547 A2C 04'23''332006

200m Dos Dames 2005 - 2004

BIANCO-MULA Lara1 356193202463 SN 02'55''412005

LOPIN Anais2 356244703478 EL 03'04''272004

DAUDIN Cécile3 386445100098 A2C 03'05''392004

DE GUERKE Mina4 356398200793 SLV 03'13''792004

AVRIL Agathe5 386445100496 A2C 03'14''472004

FARHOUR Anais6 356193201992 SN 03'22''512005

DOVETTA Judith7 356432600615 SM 03'32''842005

TRONET-PERSON Jade8 356396601379 CDB 03'43''892004

200m Dos Dames 2003 - 2002

DEHU Clémence1 356435901666 SGA 02'43''622003

BEAUVALET Sophie2 386445100038 A2C 02'46''162003

THIRIET Coline3 356244700585 EL 02'46''702002

PERRIN L'ALLORET Alice4 392499901615 CSS 02'56''802003

FERNANDES Emma5 356405500217 CNV 03'02''152002

VASLIN Luce6 356396600469 CDB 03'19''472003

PIRES DA SILVA Anna7 356396601176 CDB 03'31''032003

200m Dos Dames 2001 - 2000 - 1999

DELATTRE Ophelie1 3111478800086 JAEN 02'54''551999

FLOQUET Charlotte2 386445100135 A2C 03'04''362001

200m Dos Dames 1998 - 1988

LEPAPE Cécile1 356431900160 ASV 03'14''311990

200m Dos Dames 1987 et Avant

MILLARD Nathalie1 356396601467 CDB 03'08''731972

PROVENCAL Cécile2 356405500498 CNV 03'27''361976

SOUCHAY Corinne3 3111478800228 JAEN 04'49''951965
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Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m Dos Messieurs 2007 - 2006

LALLIER Romain1 356432600666 SM 02'55''682006

RENAUD Antoine2 392499901616 CSS 02'57''902006

NACHON Felicien3 356244703705 EL 03'05''212007

GRIVEL Matthieu4 356244703368 EL 03'20''752007

CHAIBI Bilal5 356435901450 SGA 03'30''392006

BENSALAH Youssef6 386445100618 A2C 03'38''042006

GIROD Aymeric7 356396601343 CDB 03'44''232006

EL KEURTI Sofiane8 386445100409 A2C 04'06''942006

200m Dos Messieurs 2005 - 2004

LAYMOUNI Riad1 356435900686 SGA 02'26''902005

DELMOULY Adrien2 356405500457 CNV 02'53''282004

DABEL Nicolas3 386445100096 A2C 02'55''792005

HOURIEZ Thomas4 386445100187 A2C 02'58''712004

BLANCHON Louis5 356244703358 EL 03'07''422005

BADOULES Maxime6 356396601377 CDB 03'14''162005

NANA Ibrahim Richard7 356396601342 CDB 03'43''882004

TIOURI Rayan8 356435902555 SGA 03'52''832005

200m Dos Messieurs 2003 - 2002

AMIRAULT Thibaut1 356435900293 SGA 02'25''632003

DUPAS Honorin2 356396600663 CDB 02'30''272003

PREZEAU Anthony3 356435901907 SGA 02'31''942003

DAUDIN Octave4 386445100101 A2C 02'34''412002

AIT-MOKHTAR Yanis5 386445100491 A2C 02'52''472003

BLANQUART Tanguy6 3111478800048 JAEN 02'57''732002

VIANO Vincent7 386445100481 A2C 02'58''922003

PENIGUEL Médéric8 386445100661 A2C 03'09''572002

200m Dos Messieurs 2001 - 2000 - 1999

CHARLES Hugo1 356193201089 SN 02'28''311999

AMSELLEM Guillaume2 386445100020 A2C 02'40''942000

VALLOIS Alexis3 3111478800239 JAEN 02'48''272000

VALLOIS Arthur4 3111478800238 JAEN 03'17''922001

200m Dos Messieurs 1998 - 1988

DAURES Bastien1 392499900051 CSS 02'29''011997

SALLES Paul2 759605838 SLV 02'47''381991

SIGOGNE Jeremy3 780201482 CNV 03'10''591995
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Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m Dos Messieurs 1987 et Avant

LAMMENS Laurent1 3111478800147 JAEN 02'56''141965

FILIPPI Gabriel2 386445100130 A2C 02'57''061981

CANADELL Florian3 356431900159 ASV 03'11''001984

100m Papillon Dames 2009 - 2008

LENESTOUR Julie1 356435901506 SGA 01'49''732008

SEMIDA Jade2 356435901925 SGA 01'50''902008

100m Papillon Dames 2007 - 2006

DEHU Margaux1 356435901665 SGA 01'24''562006

GERARD Tina2 356193202232 SN 01'30''332006

CARREL Anna3 356396600837 CDB 01'43''172007

MEBTOUL Lina4 386445100757 A2C 01'45''942007

BERNONVILLE Eulalie5 356405500734 CNV 02'02''412006

BEN BIJI Aya6 356435902305 SGA 02'04''682007

100m Papillon Dames 2005 - 2004

LOULERGUE Anais1 356432600640 SM 01'14''572005

LOPIN Anais2 356244703478 EL 01'27''132004

LENESTOUR Noémie3 356435900801 SGA 01'30''542004

ARABE-DONATI Sarha4 356435901032 SGA 01'32''422005

CORON Victoire5 386445100750 A2C 01'35''042004

CHAOUKI Chaymaa6 356435901451 SGA 01'39''272004

FARHOUR Anais7 356193201992 SN 01'54''272005

AL CHAAR Lana8 3111478800017 JAEN 01'54''662005

100m Papillon Dames 2003 - 2002

PETITJEAN Lena1 356244700581 EL 01'15''672002

KINDERSTUTH Solenne2 356435901667 SGA 01'16''202003

AUFFRET Romane3 356435902007 SGA 01'20''792003

VASLIN Luce4 356396600469 CDB 01'31''942003

BOUZAID Caline5 356193201955 SN 01'32''672003

PIRES DA SILVA Anna6 356396601176 CDB 01'38''092003

100m Papillon Dames 2001 - 2000 - 1999

ANDRE Esther1 392499900004 CSS 01'19''712001

AVRIL Margot2 386445100498 A2C 01'21''812001

CARREL Zoé3 356396600722 CDB 01'25''672001

LAGARDE Valentine4 386445100548 A2C 01'40''352001
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Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

100m Papillon Dames 1998 - 1988

BARRALIS Laura1 60300490 SN 01'23''591996

100m Papillon Dames 1987 et Avant

DEHU Caroline1 356435901656 SGA 01'19''481979

DENIAU Severine2 949207996 ASV 01'35''781980

100m Papillon Messieurs 2009 - 2008

OULD-SAID Sofiane1 386445100571 A2C 01'44''972008

FRINGANT Edgar2 392499901097 CSS 01'57''682008

PREZEAU Mathis3 356435901924 SGA 02'06''152008

RAYEH Anas4 386445100767 A2C 02'32''942008

100m Papillon Messieurs 2007 - 2006

MAALAOUI Haroun1 386445100758 A2C 01'37''442006

BEN BIJI Adam2 356435902304 SGA 01'46''462007

ABBANI Jamil3 356435902021 SGA 01'49''812007

GILHARD Samir4 356244703366 EL 01'51''302007

KHATIB Noa5 356405500754 CNV 01'54''922006

BEN OTHMAN Houssam6 386445100742 A2C 01'57''632006

HUMBERSET Matheo7 356193202189 SN 01'58''332006

KELLERMANN Maxime8 386445100733 A2C 02'03''872007

100m Papillon Messieurs 2005 - 2004

LAMLICHE Hichame1 356435900078 SGA 01'04''582004

LE LANN Thibault2 356432600643 SM 01'16''732004

ARNONE Gabin3 356435900765 SGA 01'20''272004

ADRANYI Théo4 386445100345 A2C 01'22''932004

GOT Maxime5 356435902337 SGA 01'29''162004

MICHAUD Raphael6 356396600637 CDB 01'34''272004

POZO Maxence7 356193201959 SN 01'35''232004

AUBEL Alexis8 356435901033 SGA 01'48''782005
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Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

100m Papillon Messieurs 2003 - 2002

AMELOT Nathan1 356435901663 SGA 01'01''652003

DESCHAMPS Maurice2 356432600619 SM 01'06''252002

BERTHAULT Victor3 392499900020 CSS 01'09''392002

MALLEVAEY Florian4 356193200834 SN 01'11''152002

GAOUDITZ Yann5 386445100148 A2C 01'13''542003

LESADE Jules6 356405500542 CNV 01'16''782003

AIT-MOKHTAR Yanis7 386445100491 A2C 01'26''692003

RHAMMAR Badr Eddine8 356193202006 SN 01'39''472003

100m Papillon Messieurs 2001 - 2000 - 1999

MORYOUSEF Nathaniel1 356193202473 SN 01'01''502001

BAYOU Jeremy2 750500401 SLV 01'11''322001

100m Papillon Messieurs 1998 - 1988

MOSSER Jules1 356193202370 SN 01'00''911998

PHILIPPE Baptiste2 390300041 EL 01'10''231997

LEGRIX Antoine3 356396600192 CDB 01'11''511995

DELECROIX Julien4 780300243 CNV 01'17''171998

ISERTE Baptiste5 356435901347 SGA 01'18''151997

100m Papillon Messieurs 1987 et Avant

DARDEN Frederic1 386445100774 A2C 01'13''591982

HARITONOFF Olivier2 386445100179 A2C 01'57''361965

200m 4 Nages Dames 2007 - 2006

AMELOT Agathe1 356435901699 SGA 03'07''032007

BARBEAUX Camille2 356435901990 SGA 03'14''832006

QUIQUEMPOIS Léane3 356405500552 CNV 03'28''762006

CARREL Anna4 356396600837 CDB 03'30''592007

MEBTOUL Lina5 386445100757 A2C 03'40''992007

CHABOT Juliette6 392499900186 CSS 03'41''852006

BINDNER-KALMANSON Yael7 392499901073 CSS 03'59''252006

BERNONVILLE Eulalie8 356405500734 CNV 04'29''452006

Page 5 sur 35



Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m 4 Nages Dames 2005 - 2004

BOUTTER Noane1 356244703361 EL 02'52''742004

GENISSON Axelle2 356244701266 EL 03'02''202004

STASZEWSKI Amélie3 356405500671 CNV 03'23''472004

BELLUZ Amandine4 356405500386 CNV 03'27''002005

TOMAIUOLO Victoria5 356405500769 CNV 03'39''472005

DEBARLE Jeanne6 356396601380 CDB 03'40''232004

AL CHAAR Lana7 3111478800017 JAEN 04'03''502005

200m 4 Nages Dames 2003 - 2002

LEVALLOIS Alixe1 356432600597 SM 02'56''932003

CHEN Chloé2 392499900633 CSS 02'59''752003

TURBIEZ Amelie3 356405500240 CNV 03'15''892002

MOKHTARI Maïssa4 356398200743 SLV 03'20''492002

PROVENCAL Fanny5 356405500132 CNV 03'28''072003

200m 4 Nages Dames 2001 - 2000 - 1999

MOKHTARI Ismahane1 356398200744 SLV 03'15''282001

200m 4 Nages Dames 1998 - 1988

BARRALIS Laura1 60300490 SN 03'06''991996

200m 4 Nages Dames 1987 et Avant

DENIAU Magali1 949207995 ASV 03'14''191980

KINTZLER Magali2 356432600461 SM 03'21''591975

PROVENCAL Cécile3 356405500498 CNV 03'35''361976

200m 4 Nages Messieurs 2007 - 2006

LOGHMARI Aladin1 356193202458 SN 02'43''162006

NOIR Lucas2 356244703429 EL 03'01''522006

DABEL Thomas3 386445100394 A2C 03'11''532007

RENAUD Antoine4 392499901616 CSS 03'17''212006

KHATIB Noa5 356405500754 CNV 03'41''682006

LEGREGEOIS Côme6 392499901243 CSS 04'06''552007
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Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m 4 Nages Messieurs 2005 - 2004

LAMLICHE Hichame1 356435900078 SGA 02'27''972004

REVERCHON Maieul2 392499900366 CSS 02'58''312004

PROVENCAL Matthieu3 356405500375 CNV 03'04''942005

SADACA Florent4 392499901058 CSS 03'12''812004

PONGANNE Matthieu5 386445100732 A2C 03'14''952004

AUBEL Alexis6 356435901033 SGA 03'39''802005

NANA Ibrahim Richard7 356396601342 CDB 03'45''132004

TAIBI Driss8 356405500843 CNV 03'46''532004

200m 4 Nages Messieurs 2003 - 2002

AMELOT Nathan1 356435901663 SGA 02'20''872003

DUPAS Honorin2 356396600663 CDB 02'28''692003

ROYER Loghan3 356432600707 SM 02'30''112002

GAOUDITZ Yann4 386445100148 A2C 02'43''622003

BLANQUART Tanguy5 3111478800048 JAEN 02'50''052002

LESADE Jules6 356405500542 CNV 02'54''592003

LUDET Romain7 356398200394 SLV 03'03''392002

PENIGUEL Médéric8 386445100661 A2C 03'08''652002

200m 4 Nages Messieurs 2001 - 2000 - 1999

MORYOUSEF Nathaniel1 356193202473 SN 02'15''442001

BAYOU Jeremy2 750500401 SLV 02'41''582001

BELLUZ Lucas3 780500793 CNV 02'43''002001

200m 4 Nages Messieurs 1998 - 1988

MOSSER Jules1 356193202370 SN 02'13''821998

LEGRIX Antoine2 356396600192 CDB 02'46''571995

SALLES Paul3 759605838 SLV 02'50''491991

KHIAT Ilyes4 950202317 SGA 03'18''631991

BOUBEKEUR Imade5 3111478800050 JAEN 03'20''051995

200m 4 Nages Messieurs 1987 et Avant

LE FLOCH Yann1 789206985 CNV 02'29''491976

LAMMENS Laurent2 3111478800147 JAEN 02'58''261965

COLLET Sylvain3 3111478800080 JAEN 03'06''031987

CANADELL Florian4 356431900159 ASV 03'21''091984
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Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

50m Nage Libre Dames 2009 - 2008

GUEGAN MERZ Luella1 356396601346 CDB 00'38''782008

SEMIDA Jade2 356435901925 SGA 00'38''782008

COHEN Mailie3 356432600701 SM 00'41''152008

GERARD Thalia4 356193202468 SN 00'41''262009

JOHNER Chloé5 386445100644 A2C 00'41''862008

LALEDJ Dina6 356396601376 CDB 00'42''742009

OCAMPO Pierette-Zoe7 356193202475 SN 00'43''392009

LE BAYON Soizic8 386445100645 A2C 00'44''322008

50m Nage Libre Dames 2007 - 2006

FAULCON Clara1 356432600620 SM 00'30''212006

BAILE Charlotte2 356405500385 CNV 00'33''722006

BONNOT Emma3 356432600637 SM 00'36''662006

ANGLIONIN Leslie4 356432600749 SM 00'37''562007

DELLA CHIESA Livia5 392499900838 CSS 00'38''552007

AUBERT Colombe6 392499901252 CSS 00'39''332007

TOTAH Melek7 356193201327 SN 00'40''712006

LE MEUR Apolline8 356405500467 CNV 00'48''872006

50m Nage Libre Dames 2005 - 2004

AVRIL Agathe1 386445100496 A2C 00'33''722004

STASZEWSKI Amélie2 356405500671 CNV 00'35''242004

LUDET Agathe3 356398200607 SLV 00'37''532005

TOMAIUOLO Victoria4 356405500769 CNV 00'37''842005

CHARBONNIER Maelle5 356432600638 SM 00'38''302005

BELLUZ Amandine6 356405500386 CNV 00'39''522005

DADI Margaux7 3111478800443 JAEN 00'46''092004

QUEAU Clothilde8 356405500407 CNV 00'49''062005

50m Nage Libre Dames 2003 - 2002

PARODI Lucie1 356405500892 CNV 00'29''902003

BIGOT Blandine2 392499901582 CSS 00'30''612003

PAGNEUX Adèle3 392499901055 CSS 00'31''032003

DESAFIT Alice4 386445100399 A2C 00'31''602002

AMBROZIE Ilinca5 356432600589 SM 00'41''932003

GUILLOTIN Marie6 356435902310 SGA 00'43''892002

50m Nage Libre Dames 2001 - 2000 - 1999

LE MEUR Oceane1 356405500167 CNV 00'33''502001
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Nageurs qualifiés

50m Nage Libre Dames 1998 - 1988

MORYOUSEF Salome1 356193202474 SN 00'28''821997

COTE Julie2 386445100390 A2C 00'29''311997

LASMARTRES Morgane3 386445100211 A2C 00'35''871996

50m Nage Libre Dames 1987 et Avant

MILLARD Nathalie1 356396601467 CDB 00'34''201972

DIEBOLD Celine2 356193201693 SN 00'34''451982

PARIS HERITIER Claire3 60300585 SN 00'39''781962

CORRE Estelle4 356405500861 CNV 00'43''481979

FANELLI Virginie5 356431900294 ASV 00'46''681972

BOURDY Valérie6 356431900047 ASV 00'49''521969

50m Nage Libre Messieurs 2009 - 2008

CANOLLE  Paul1 356193202455 SN 00'35''902008

LOULERGUE Thomas2 356432600488 SM 00'39''042008

PREZEAU Mathis3 356435901924 SGA 00'39''132008

BINDNER-KALMANSON Noam4 392499901583 CSS 00'39''362008

PIERRE Leopold5 356432600724 SM 00'40''202008

D'ERSU Romain6 356405500715 CNV 00'41''032008

NGO Noe7 356193201613 SN 00'44''132009

MEULLE Doryan8 356244703735 EL 00'45''482008

50m Nage Libre Messieurs 2007 - 2006

ROLET Adan1 356244703377 EL 00'31''142006

LE GOAS Samuel2 356432600667 SM 00'33''042006

MAALAOUI Haroun3 386445100758 A2C 00'33''072006

HUMBERSET Matheo4 356193202189 SN 00'34''902006

GUERRERO-LOMBARDI Matté5 356431900247 ASV 00'36''502006

GIROD Aymeric6 356396601343 CDB 00'37''042006

QUENUM Oris7 356435901515 SGA 00'43''672007

EL BARBARI Elyes8 3111478800448 JAEN 01'02''462007
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Nageurs qualifiés

50m Nage Libre Messieurs 2005 - 2004

GRANDPIERRE Jules1 356244701848 EL 00'27''942004

VERNY Alexander2 392499901627 CSS 00'29''942004

DELMOULY Adrien3 356405500457 CNV 00'30''042004

SADACA Florent4 392499901058 CSS 00'30''962004

DELLA CHIESA Lorenzo5 392499901113 CSS 00'31''002004

BRICQ Pierre6 356398200801 SLV 00'33''122005

LAKRI Amine7 356435901056 SGA 00'41''202005

REVEAU Félix8 3111478800494 JAEN 00'44''442005

50m Nage Libre Messieurs 2003 - 2002

ROLET Loris1 356244703378 EL 00'26''182003

COUTURIER Hermès2 392499901589 CSS 00'26''802002

VERNY Mark3 392499901628 CSS 00'27''692002

DI CARLO Elliot4 356432600459 SM 00'27''732002

POZO Nicolas5 356193201700 SN 00'27''942002

EGRON Axel6 386445100523 A2C 00'28''062003

BELGHITI ALAOUI Reda7 356435902661 SGA 00'32''252002

50m Nage Libre Messieurs 2001 - 2000 - 1999

GUICHANDUT Thibault1 392499900088 CSS 00'24''842001

BORDERIEUX Yohann2 392499900027 CSS 00'25''711999

BIGOT Jean3 392499901397 CSS 00'26''812001

FERRAZ-SANTANA Diego4 356405500747 CNV 00'27''842001

BHAKIRATHAN Brendon5 356398200243 SLV 00'28''242000

50m Nage Libre Messieurs 1998 - 1988

ARMATYS Alex1 356193200918 SN 00'25''081998

LAMMENS Léopold2 3111478800423 JAEN 00'25''811995

DE JORNA Pierre3 392499901590 CSS 00'26''931997

BHAKIRATHAN Valentin4 356398200244 SLV 00'28''201996

KHIAT Ilyes5 950202317 SGA 00'32''811991

50m Nage Libre Messieurs 1987 et Avant

COSTARD Stephane1 392499901574 CSS 00'26''951981

DARDEN Frederic2 386445100774 A2C 00'27''901982

BARRALIS Patrick3 356193200086 SN 00'35''181956

GOBILLOT Thierry4 959507179 SGA 00'38''081963
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Nageurs qualifiés

200m Brasse Dames 2007 - 2006

RASIM Imen1 356435900754 SGA 03'30''842006

GERARD Tina2 356193202232 SN 03'32''982006

RAMZI Siham3 356435902554 SGA 03'36''532007

AVRIL Louise4 386445100497 A2C 03'41''602007

SALORD Eurydice5 392499901619 CSS 03'48''122007

FLUSIN Chloé6 356396601340 CDB 03'48''362007

ELIASZ Elina7 386445100410 A2C 03'52''212007

ROUX Leonie8 356244702702 EL 03'54''392007

200m Brasse Dames 2005 - 2004

RAMZI Assia1 356435902553 SGA 03'10''902004

GENISSON Axelle2 356244701266 EL 03'18''302004

MOHAMMEDI Naila3 356435900540 SGA 03'23''682004

PENIGUEL Alix4 386445100731 A2C 03'30''822004

MARGERARD Emilie5 386445100239 A2C 03'34''452004

DAUDIN Cécile6 386445100098 A2C 03'42''632004

QUEAU Clothilde7 356405500407 CNV 03'43''752005

CHAOUKI Chaymaa8 356435901451 SGA 03'58''522004

200m Brasse Dames 2003 - 2002

PETITJEAN Lena1 356244700581 EL 02'53''672002

BOIME Thylane2 356193202466 SN 03'01''392003

LEVALLOIS Alixe3 356432600597 SM 03'06''922003

CHEBAB Ines4 356435902650 SGA 03'20''822003

TURBIEZ Amelie5 356405500240 CNV 03'23''952002

ACHI Lyna6 356435901694 SGA 03'52''242002

200m Brasse Dames 2001 - 2000 - 1999

AVRIL Margot1 386445100498 A2C 03'15''592001

DELATTRE Ophelie2 3111478800086 JAEN 03'25''251999

GERARD Zoé3 386445100635 A2C 03'30''061999

200m Brasse Dames 1998 - 1988

LEGALL Blanche1 750302087 CDB 03'27''771997
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Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m Brasse Dames 1987 et Avant

DUMORT I-Jan1 3111478800446 JAEN 04'06''431979

CORRE Estelle2 356405500861 CNV 04'15''681979

SOUCHAY Corinne3 3111478800228 JAEN 04'28''391965

GUICHON Caroline4 386445100164 A2C 04'44''661959

KIEFFER Corinne5 3111478800002 JAEN 04'49''261967

200m Brasse Messieurs 2007 - 2006

NOIR Lucas1 356244703429 EL 03'13''012006

DESAFIT Raphaël2 386445100401 A2C 03'32''112007

BAILLIVET Alexis3 3111478800028 JAEN 03'50''312006

EL KEURTI Sofiane4 386445100409 A2C 03'54''982006

BEN BIJI Achraf5 356435902303 SGA 03'55''882007

KELLERMANN Maxime6 386445100733 A2C 04'08''062007

LAKRI Youssef7 356435902037 SGA 04'19''062007

SASTANE Nadir8 3111478800220 JAEN 04'26''092006

200m Brasse Messieurs 2005 - 2004

COUGOULIEGNE Mathieu1 356432600247 SM 03'02''632005

LEROY Allesandro2 356193201790 SN 03'14''432005

CORBEL Theo3 356193201527 SN 03'20''632004

BEZOS Alexis4 356405500453 CNV 03'27''312005

GOT Maxime5 356435902337 SGA 03'30''312004

BOUVATIER Jean6 392499901400 CSS 03'32''702004

GRI Elias7 3111478800410 JAEN 03'42''672004

TIOURI Rayan8 356435902555 SGA 04'00''692005

200m Brasse Messieurs 2003 - 2002

GISSINGER Charles1 356244703367 EL 02'38''472003

ORAWIEC Joachim2 392499901054 CSS 02'41''842003

BERTHAULT Victor3 392499900020 CSS 02'45''102002

DUVAL LAUDE Arsène4 356398200787 SLV 02'51''092002

STEC Victor5 356432600603 SM 03'03''002002

HADDANE Kamal6 386445100175 A2C 03'06''982003

EVAIN Gurvan7 392499901407 CSS 03'09''952002

POZO Nicolas8 356193201700 SN 03'16''822002
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Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

200m Brasse Messieurs 2001 - 2000 - 1999

ZIELINSKI Adrien1 356432600604 SM 02'55''802001

BELLUZ Lucas2 780500793 CNV 02'59''472001

LAMLICHE Jawad3 356435900053 SGA 03'08''501999

VALLOIS Alexis4 3111478800239 JAEN 03'21''362000

GUERRERO-LOMBARDI Stéph5 356431900248 ASV 03'38''222001

200m Brasse Messieurs 1998 - 1988

MOSSER Jules1 356193202370 SN 02'28''791998

TOURNIGAND Matthieu2 392499901624 CSS 03'07''051998

WEIS Julien3 959900459 SGA 03'09''031992

MOUTENET Arthur4 356244701598 EL 03'11''341998

SALLES Paul5 759605838 SLV 03'11''821991

ROSTOLLAN Baptiste6 386445100300 A2C 03'22''311994

EGRET Benoit7 386445100726 A2C 03'38''881990

200m Brasse Messieurs 1987 et Avant

COLLET Sylvain1 3111478800080 JAEN 03'03''491987

PROVENCAL Frederic2 789207005 CNV 03'04''481974

DELMOULY Philippe3 356405500490 CNV 03'33''461972

BLANQUART Maxime4 3111478800047 JAEN 03'39''371964

200m Nage Libre Dames 2007 - 2006

PEMA Tenzin Tsomo1 386445100574 A2C 02'38''032006

RAMZI Siham2 356435902554 SGA 02'49''552007

LALLOUETTE Emma3 356193202190 SN 02'50''622006

BARBEAUX Camille4 356435901990 SGA 02'53''912006

BAILE Charlotte5 356405500385 CNV 02'56''412006

QUIQUEMPOIS Léane6 356405500552 CNV 03'03''392006

ANGLIONIN Leslie7 356432600749 SM 03'12''692007

AUBERT Colombe8 392499901252 CSS 03'16''092007

200m Nage Libre Dames 2005 - 2004

CHAOUKI Chaymaa1 356435901451 SGA 03'00''752004

BELLUZ Amandine2 356405500386 CNV 03'15''012005

STASZEWSKI Amélie3 356405500671 CNV 03'15''212004

TOMAIUOLO Victoria4 356405500769 CNV 03'20''222005

DEBARLE Jeanne5 356396601380 CDB 03'37''812004

FERRIER LENOBLE Audrey6 356432600671 SM 03'39''132005

QUEAU Clothilde7 356405500407 CNV 03'49''002005
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Nageurs qualifiés

200m Nage Libre Dames 2003 - 2002

BEAUVALET Sophie1 386445100038 A2C 02'31''132003

DESAFIT Alice2 386445100399 A2C 02'31''972002

BIGOT Blandine3 392499901582 CSS 02'35''912003

PERRIN L'ALLORET Alice4 392499901615 CSS 02'37''352003

PAGNEUX Adèle5 392499901055 CSS 02'39''052003

SOUAMI Léna6 392499901248 CSS 02'54''392003

ODENT Solene7 356432600600 SM 03'02''192002

200m Nage Libre Dames 2001 - 2000 - 1999

MOKHTARI Ismahane1 356398200744 SLV 02'44''262001

LE MEUR Oceane2 356405500167 CNV 02'45''172001

200m Nage Libre Dames 1987 et Avant

LABALEC Anais1 399300998 EL 02'40''351985

KINTZLER Magali2 356432600461 SM 03'00''591975

BOURDY Valérie3 356431900047 ASV 04'43''421969

200m Nage Libre Messieurs 2007 - 2006

NACHON Felicien1 356244703705 EL 02'45''262007

BELAROUSSI Ahmed2 392499901580 CSS 02'49''672007

LEVALLOIS Guillaume3 356432600705 SM 02'57''882006

DELAMARRE Nils4 392499901092 CSS 03'06''592006

GILHARD Samir5 356244703366 EL 03'09''392007

BEN BIJI Adam6 356435902304 SGA 03'21''402007

GIROD Aymeric7 356396601343 CDB 03'23''092006

BOUSSAUD Noa8 356244703479 EL 03'58''682007

200m Nage Libre Messieurs 2005 - 2004

LE LANN Thibault1 356432600643 SM 02'20''082004

ARNONE Gabin2 356435900765 SGA 02'24''512004

BLANCHON Louis3 356244703358 EL 02'42''842005

PROVENCAL Matthieu4 356405500375 CNV 02'46''052005

PONGANNE Matthieu5 386445100732 A2C 02'47''462004

TAIBI Driss6 356405500843 CNV 03'20''802004

LEBSIR Yanis7 3111478800153 JAEN 03'46''422004
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Nageurs qualifiés

200m Nage Libre Messieurs 2003 - 2002

ROYER Loghan1 356432600707 SM 02'14''852002

DUVAL LAUDE Arsène2 356398200787 SLV 02'15''022002

AMIRAULT Thibaut3 356435900293 SGA 02'15''242003

PENIGUEL Médéric4 386445100661 A2C 02'45''402002

LESADE Jules5 356405500542 CNV 02'45''782003

RHAMMAR Badr Eddine6 356193202006 SN 02'50''822003

MUNOZ Aymeric7 356431900191 ASV 03'31''772002

200m Nage Libre Messieurs 2001 - 2000 - 1999

MORYOUSEF Nathaniel1 356193202473 SN 01'59''932001

BHAKIRATHAN Brendon2 356398200243 SLV 02'23''452000

LOREE Tom3 356432600588 SM 02'46''352001

200m Nage Libre Messieurs 1998 - 1988

KHIAT Anis1 950202316 SGA 02'04''841994

TOURNIGAND Matthieu2 392499901624 CSS 02'31''421998

SIGOGNE Jeremy3 780201482 CNV 02'33''971995

200m Nage Libre Messieurs 1987 et Avant

DELMOULY Philippe1 356405500490 CNV 03'26''061972

50m Papillon Dames 2009 - 2008

BIANCO-MULA Loanne1 356193202464 SN 00'45''342008

GUEGAN MERZ Luella2 356396601346 CDB 00'47''542008

GERARD Thalia3 356193202468 SN 00'48''042009

BERTHOME Clemence4 392499900670 CSS 00'49''822008

EL KEURTI Hanaa-Wissam5 386445100629 A2C 00'59''022008

CORON Domitille6 386445100772 A2C 00'59''692008

TIOURI Hadyl7 356435902556 SGA 01'03''562008

BEN OTHMAN Nour8 386445100771 A2C 01'04''642009
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Nageurs qualifiés

50m Papillon Dames 2007 - 2006

FAULCON Clara1 356432600620 SM 00'33''932006

DEHU Margaux2 356435901665 SGA 00'39''322006

GERARD Tina3 356193202232 SN 00'40''472006

CARREL Anna4 356396600837 CDB 00'43''362007

BINDNER-KALMANSON Yael5 392499901073 CSS 00'48''062006

ROUX Leonie6 356244702702 EL 00'50''832007

RAULET Camille7 356405500764 CNV 00'52''352006

TAÏBI Nawel8 356405500919 CNV 00'56''412007

50m Papillon Dames 2005 - 2004

LOULERGUE Anais1 356432600640 SM 00'33''072005

BOUTTER Noane2 356244703361 EL 00'33''552004

LENESTOUR Noémie3 356435900801 SGA 00'37''312004

ROYER Avalon4 356432600674 SM 00'38''102004

ARABE-DONATI Sarha5 356435901032 SGA 00'39''362005

LAPTEVA Nicole6 356432600636 SM 00'39''642004

TRONET-PERSON Jade7 356396601379 CDB 00'46''132004

DEBARLE Jeanne8 356396601380 CDB 00'48''122004

50m Papillon Dames 2003 - 2002

PARODI Lucie1 356405500892 CNV 00'31''672003

KINDERSTUTH Solenne2 356435901667 SGA 00'33''192003

CHEN Chloé3 392499900633 CSS 00'33''812003

AUFFRET Romane4 356435902007 SGA 00'34''842003

VASLIN Luce5 356396600469 CDB 00'38''482003

BOUZAID Caline6 356193201955 SN 00'39''412003

EVANGELISTA-NOVARA Anah7 392499901598 CSS 00'39''422002

50m Papillon Dames 2001 - 2000 - 1999

CARREL Zoé1 356396600722 CDB 00'35''442001

LAGARDE Valentine2 386445100548 A2C 00'41''162001

50m Papillon Dames 1987 et Avant

DEHU Caroline1 356435901656 SGA 00'37''681979

PARIS HERITIER Claire2 60300585 SN 00'38''551962

DENIAU Magali3 949207995 ASV 00'39''681980

DENIAU Severine4 949207996 ASV 00'39''771980
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Nageurs qualifiés

50m Papillon Messieurs 2009 - 2008

BINDNER-KALMANSON Noam1 392499901583 CSS 00'42''812008

LALLOUETTE Yoann2 356193202240 SN 00'44''332009

PIERRE Leopold3 356432600724 SM 00'45''662008

RON WALKER Noah4 392499901618 CSS 00'50''362008

RAYEH Anas5 386445100767 A2C 00'59''842008

BONELLO Noa6 356431900297 ASV 01'00''492008

LAMLICHE Amine7 356435900880 SGA 01'08''812008

50m Papillon Messieurs 2007 - 2006

ROLET Adan1 356244703377 EL 00'33''942006

MAALAOUI Haroun2 386445100758 A2C 00'38''112006

LEVALLOIS Guillaume3 356432600705 SM 00'41''312006

GRIVEL Matthieu4 356244703368 EL 00'43''572007

THOMERE Solal5 392499901623 CSS 00'45''552006

DEVISMES PUCHAUX Lenys6 356193202186 SN 00'46''652007

BEN BIJI Adam7 356435902304 SGA 00'47''902007

GUERRERO-LOMBARDI Matté8 356431900247 ASV 01'01''582006

50m Papillon Messieurs 2005 - 2004

LAMLICHE Hichame1 356435900078 SGA 00'29''972004

VERNY Alexander2 392499901627 CSS 00'33''782004

ADRANYI Théo3 386445100345 A2C 00'35''092004

POZO Maxence4 356193201959 SN 00'36''252004

REVERCHON Maieul5 392499900366 CSS 00'36''402004

LEBSIR Yanis6 3111478800153 JAEN 00'51''792004

50m Papillon Messieurs 2003 - 2002

AMELOT Nathan1 356435901663 SGA 00'27''742003

JIMEL Massimo2 392499901604 CSS 00'28''512002

ROLET Loris3 356244703378 EL 00'28''842003

DESCHAMPS Maurice4 356432600619 SM 00'29''182002

BERTHAULT Victor5 392499900020 CSS 00'29''962002

DUPAS Honorin6 356396600663 CDB 00'31''002003

MALLEVAEY Florian7 356193200834 SN 00'31''092002

LUDET Romain8 356398200394 SLV 00'35''862002

Page 17 sur 35



Championnat National FSCF 2019 - Vichy

Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

50m Papillon Messieurs 2001 - 2000 - 1999

GUICHANDUT Thibault1 392499900088 CSS 00'28''242001

KHIAT Aslane2 950508306 SGA 00'28''642000

BIGOT Jean3 392499901397 CSS 00'29''812001

BAYOU Jeremy4 750500401 SLV 00'31''332001

50m Papillon Messieurs 1998 - 1988

PETEL Maxime1 356193200623 SN 00'29''901989

DELECROIX Julien2 780300243 CNV 00'32''201998

BHAKIRATHAN Valentin3 356398200244 SLV 00'32''821996

ISERTE Baptiste4 356435901347 SGA 00'33''011997

ROSTOLLAN Baptiste5 386445100300 A2C 00'36''491994

KHIAT Ilyes6 950202317 SGA 00'36''911991

50m Papillon Messieurs 1987 et Avant

LE FLOCH Yann1 789206985 CNV 00'29''681976

DARDEN Frederic2 386445100774 A2C 00'32''601982

COSTARD Stephane3 392499901574 CSS 00'33''021981

CANADELL Florian4 356431900159 ASV 00'37''121984

LAKCHAL Alain5 60450149 SN 00'48''081962

DE GUERKE Oleg6 356398200811 SLV 00'48''721976

400m Nage Libre Dames 2007 - 2006

DEHU Margaux1 356435901665 SGA 05'32''252006

LALLOUETTE Emma2 356193202190 SN 05'59''802006

BARBEAUX Camille3 356435901990 SGA 06'07''842006

DESCHAMPS Rose4 356432600673 SM 06'19''822006

RAULET Camille5 356405500764 CNV 07'16''262006

LAGARDE Bianca6 386445100547 A2C 07'55''522006

BERNONVILLE Eulalie7 356405500734 CNV 09'04''262006

LE MEUR Apolline8 356405500467 CNV 09'05''122006
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Nageurs qualifiés

400m Nage Libre Dames 2005 - 2004

RAMZI Assia1 356435902553 SGA 05'17''422004

BIANCO-MULA Lara2 356193202463 SN 05'26''692005

DOS RAMOS Carla3 356435900905 SGA 05'44''712005

ROYER Avalon4 356432600674 SM 05'47''772004

AVRIL Agathe5 386445100496 A2C 05'59''992004

DAUDIN Cécile6 386445100098 A2C 06'05''762004

PENIGUEL Alix7 386445100731 A2C 06'13''192004

LENESTOUR Noémie8 356435900801 SGA 06'15''582004

400m Nage Libre Dames 2003 - 2002

AUFFRET Romane1 356435902007 SGA 05'31''012003

CHEN Chloé2 392499900633 CSS 05'47''762003

ODENT Solene3 356432600600 SM 06'28''912002

SOUAMI Léna4 392499901248 CSS 06'29''072003

PROVENCAL Fanny5 356405500132 CNV 07'08''692003

400m Nage Libre Dames 2001 - 2000 - 1999

ANDRE Esther1 392499900004 CSS 05'23''062001

LE MEUR Oceane2 356405500167 CNV 05'53''502001

400m Nage Libre Dames 1998 - 1988

BARRALIS Laura1 60300490 SN 05'22''411996

400m Nage Libre Dames 1987 et Avant

LABALEC Anais1 399300998 EL 05'27''321985

KINTZLER Magali2 356432600461 SM 06'10''411975

CORRE Estelle3 356405500861 CNV 08'13''271979

400m Nage Libre Messieurs 2007 - 2006

LOGHMARI Aladin1 356193202458 SN 05'08''232006

GILHARD Samir2 356244703366 EL 06'31''972007

BELAROUSSI Ahmed3 392499901580 CSS 06'32''502007

DELAMARRE Nils4 392499901092 CSS 07'05''192006

REBOURS Valentin5 356405500765 CNV 07'08''692006

THOMERE Solal6 392499901623 CSS 07'22''152006

EL KEURTI Sofiane7 386445100409 A2C 07'25''662006

BEN OTHMAN Houssam8 386445100742 A2C 08'01''402006
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Nageurs qualifiés

400m Nage Libre Messieurs 2005 - 2004

LAYMOUNI Riad1 356435900686 SGA 04'53''762005

BADOULES Maxime2 356396601377 CDB 05'57''012005

BLANCHON Louis3 356244703358 EL 06'03''442005

DELLA CHIESA Lorenzo4 392499901113 CSS 06'07''012004

400m Nage Libre Messieurs 2003 - 2002

AMIRAULT Thibaut1 356435900293 SGA 04'49''982003

PREZEAU Anthony2 356435901907 SGA 04'58''632003

DUVAL LAUDE Arsène3 356398200787 SLV 04'59''362002

HADDANE Kamal4 386445100175 A2C 05'07''112003

MALLEVAEY Florian5 356193200834 SN 05'12''582002

LUDET Romain6 356398200394 SLV 05'54''572002

RHAMMAR Badr Eddine7 356193202006 SN 06'01''672003

400m Nage Libre Messieurs 2001 - 2000 - 1999

LOREE Tom1 356432600588 SM 06'05''042001

400m Nage Libre Messieurs 1998 - 1988

KHIAT Anis1 950202316 SGA 04'30''371994

LEGRIX Antoine2 356396600192 CDB 05'15''321995

TOURNIGAND Matthieu3 392499901624 CSS 05'31''471998

ISERTE Baptiste4 356435901347 SGA 05'52''611997

400m Nage Libre Messieurs 1987 et Avant

HARITONOFF Olivier1 386445100179 A2C 07'14''241965

DELMOULY Philippe2 356405500490 CNV 07'35''811972

100m Dos Dames 2009 - 2008

SEMIDA Jade1 356435901925 SGA 01'41''562008

DRAGO Anusha2 392499900843 CSS 01'41''742008

JOHNER Chloé3 386445100644 A2C 01'53''862008

LE BAYON Soizic4 386445100645 A2C 01'55''442008

LALEDJ Dina5 356396601376 CDB 01'58''002009

COLTIN Louane6 356405500652 CNV 01'58''262009

GERARD Thalia7 356193202468 SN 01'58''892009

DEMOUCHE-LEFRANC Himaé8 386445100751 A2C 01'58''972008
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Nageurs qualifiés

100m Dos Dames 2007 - 2006

PEMA Tenzin Tsomo1 386445100574 A2C 01'20''152006

AMELOT Agathe2 356435901699 SGA 01'23''652007

PEREIRA Lou-Ann3 386445100782 A2C 01'32''272007

PROVENCAL  Julie4 356405500405 CNV 01'33''082006

LANNEMAJOU SMITH Claire5 356432600704 SM 01'39''472007

LAGARDE Bianca6 386445100547 A2C 01'39''742006

SANZARY Lisa7 356244703736 EL 01'41''982007

BRAC DE LA PERRIERE Gaïa8 392499900787 CSS 01'44''032007

100m Dos Dames 2005 - 2004

DEVISMES PUCHAUX Maia1 356193201991 SN 01'25''782004

BIANCO-MULA Lara2 356193202463 SN 01'25''862005

LOPIN Anais3 356244703478 EL 01'26''422004

DOS RAMOS Carla4 356435900905 SGA 01'26''622005

DE GUERKE Mina5 356398200793 SLV 01'27''352004

CORON Victoire6 386445100750 A2C 01'30''102004

ARABE-DONATI Sarha7 356435901032 SGA 01'31''052005

LUDET Agathe8 356398200607 SLV 01'34''702005

100m Dos Dames 2003 - 2002

DEHU Clémence1 356435901666 SGA 01'13''742003

THIRIET Coline2 356244700585 EL 01'17''032002

PERRIN L'ALLORET Alice3 392499901615 CSS 01'22''462003

EVANGELISTA-NOVARA Anah4 392499901598 CSS 01'23''912002

FERNANDES Emma5 356405500217 CNV 01'26''352002

100m Dos Dames 2001 - 2000 - 1999

FLOQUET Charlotte1 386445100135 A2C 01'25''962001

100m Dos Dames 1998 - 1988

LEPAPE Cécile1 356431900160 ASV 01'31''591990

100m Dos Dames 1987 et Avant

DEHU Caroline1 356435901656 SGA 01'20''811979

MILLARD Nathalie2 356396601467 CDB 01'27''011972

DIEBOLD Celine3 356193201693 SN 01'32''351982

SARKISSIAN Isabelle4 356193202476 SN 02'05''081967

KIEFFER Corinne5 3111478800002 JAEN 02'22''501967
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Nageurs qualifiés

100m Dos Messieurs 2009 - 2008

CANOLLE  Paul1 356193202455 SN 01'32''022008

DUPAS Hippolyte2 356396601047 CDB 01'36''892008

LANGLOIS Mathis3 356405500908 CNV 01'42''132008

JOSSET Thomas4 356435901922 SGA 01'46''102008

RON WALKER Noah5 392499901618 CSS 01'46''172008

MEULLE Doryan6 356244703735 EL 01'47''252008

MALLET Paul7 356432600717 SM 01'54''052008

BINDNER-KALMANSON Noam8 392499901583 CSS 01'54''922008

100m Dos Messieurs 2007 - 2006

LOGHMARI Aladin1 356193202458 SN 01'18''632006

LALLIER Romain2 356432600666 SM 01'19''342006

NACHON Felicien3 356244703705 EL 01'23''532007

BENSALAH Youssef4 386445100618 A2C 01'36''552006

DEVISMES PUCHAUX Lenys5 356193202186 SN 01'44''672007

BEN BIJI Achraf6 356435902303 SGA 01'44''842007

BOUSSAUD Noa7 356244703479 EL 01'56''842007

QUENUM Oris8 356435901515 SGA 02'09''112007

100m Dos Messieurs 2005 - 2004

GRANDPIERRE Jules1 356244701848 EL 01'12''172004

LAYMOUNI Riad2 356435900686 SGA 01'12''512005

HOURIEZ Thomas3 386445100187 A2C 01'22''642004

DABEL Nicolas4 386445100096 A2C 01'25''722005

PONGANNE Matthieu5 386445100732 A2C 01'26''702004

BADOULES Maxime6 356396601377 CDB 01'31''452005

AUBEL Alexis7 356435901033 SGA 01'35''142005

GRI Elias8 3111478800410 JAEN 01'37''832004

100m Dos Messieurs 2003 - 2002

DELANOE Jeremie1 356435902306 SGA 01'03''742003

JIMEL Massimo2 392499901604 CSS 01'06''052002

DAUDIN Octave3 386445100101 A2C 01'10''332002

PREZEAU Anthony4 356435901907 SGA 01'10''962003

VERNY Mark5 392499901628 CSS 01'13''752002

AIT-MOKHTAR Yanis6 386445100491 A2C 01'17''832003

LOGHMARI Rayan7 356193202459 SN 01'24''442003

RHAMMAR Anwar8 356193202005 SN 01'24''942002
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Nageurs qualifiés

100m Dos Messieurs 2001 - 2000 - 1999

CHARLES Hugo1 356193201089 SN 01'05''951999

VALLOIS Alexis2 3111478800239 JAEN 01'14''092000

AMSELLEM Guillaume3 386445100020 A2C 01'16''372000

100m Dos Messieurs 1998 - 1988

DAURES Bastien1 392499900051 CSS 01'06''531997

PHILIPPE Baptiste2 390300041 EL 01'07''231997

PETEL Maxime3 356193200623 SN 01'07''891989

SIGOGNE Jeremy4 780201482 CNV 01'17''921995

DELECROIX Julien5 780300243 CNV 01'20''761998

BOUBEKEUR Imade6 3111478800050 JAEN 01'39''931995

EGRET Benoit7 386445100726 A2C 01'41''271990

100m Dos Messieurs 1987 et Avant

FILIPPI Gabriel1 386445100130 A2C 01'18''391981

LAMMENS Laurent2 3111478800147 JAEN 01'20''831965

50m Brasse Dames 2009 - 2008

DRAGO Anusha1 392499900843 CSS 00'52''022008

BIANCO-MULA Loanne2 356193202464 SN 00'52''252008

BERTHOME Clemence3 392499900670 CSS 00'53''592008

COHEN Mailie4 356432600701 SM 00'54''322008

COLTIN Louane5 356405500652 CNV 00'57''062009

SMAÏLI Louise6 3111478800327 JAEN 00'57''872008

RASIM Nawel7 356435901573 SGA 00'58''502009

GUIBERT Alix8 356432600751 SM 00'59''142009

50m Brasse Dames 2007 - 2006

DESCHAMPS Rose1 356432600673 SM 00'44''082006

BONNOT Emma2 356432600637 SM 00'45''952006

RASIM Imen3 356435900754 SGA 00'46''562006

AVRIL Louise4 386445100497 A2C 00'47''002007

SALORD Eurydice5 392499901619 CSS 00'47''372007

CHABOT Juliette6 392499900186 CSS 00'49''692006

ELIASZ Elina7 386445100410 A2C 00'49''832007

FLUSIN Chloé8 356396601340 CDB 00'50''132007
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Nageurs qualifiés

50m Brasse Dames 2005 - 2004

RAMZI Assia1 356435902553 SGA 00'42''112004

MOHAMMEDI Naila2 356435900540 SGA 00'42''462004

LAPTEVA Nicole3 356432600636 SM 00'44''332004

CHARBONNIER Maelle4 356432600638 SM 00'46''782005

FERRIER LENOBLE Audrey5 356432600671 SM 00'47''692005

ALI Julianna6 356193202453 SN 00'48''232005

YANG Rulin7 356432600642 SM 00'49''732005

DADI Margaux8 3111478800443 JAEN 00'55''062004

50m Brasse Dames 2003 - 2002

BOIME Thylane1 356193202466 SN 00'39''392003

ANRIGO Romane2 386445100613 A2C 00'40''592003

CHEBAB Ines3 356435902650 SGA 00'42''272003

TURBIEZ Amelie4 356405500240 CNV 00'43''072002

MOKHTARI Maïssa5 356398200743 SLV 00'44''842002

ODENT Solene6 356432600600 SM 00'47''842002

ACHI Lyna7 356435901694 SGA 00'49''882002

AMBROZIE Ilinca8 356432600589 SM 00'50''202003

50m Brasse Dames 2001 - 2000 - 1999

FUENTES Lucie1 356435900151 SGA 00'43''312000

AVRIL Margot2 386445100498 A2C 00'43''492001

GERARD Zoé3 386445100635 A2C 00'46''731999

50m Brasse Dames 1998 - 1988

CHARVOZ Maïtéva1 356398200782 SLV 00'43''941997

LEGALL Blanche2 750302087 CDB 00'44''091997

GOBILLOT Clotilde3 950136047 SGA 00'44''891996

50m Brasse Dames 1987 et Avant

REBOURS Hélène1 356405500866 CNV 00'52''181977

DUMORT I-Jan2 3111478800446 JAEN 00'53''801979

FANELLI Virginie3 356431900294 ASV 00'54''481972

SARKISSIAN Isabelle4 356193202476 SN 00'56''211967

GUICHON Caroline5 386445100164 A2C 00'58''811959
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Commission Nationale Activités Aquatiques

Nageurs qualifiés

50m Brasse Messieurs 2009 - 2008

OULD-SAID Sofiane1 386445100571 A2C 00'49''922008

FRINGANT Edgar2 392499901097 CSS 00'51''862008

DEVIEILHE Alexis3 356396601225 CDB 00'52''642008

LALLOUETTE Yoann4 356193202240 SN 00'53''112009

LE BORGNE-JULIEN Hugo5 356396601216 CDB 00'53''402008

D'ERSU Romain6 356405500715 CNV 00'53''882008

BONELLO Noa7 356431900297 ASV 00'54''482008

OTTAVI Antoine8 386445100781 A2C 00'57''462008

50m Brasse Messieurs 2007 - 2006

DESAFIT Raphaël1 386445100401 A2C 00'43''792007

DABEL Thomas2 386445100394 A2C 00'46''652007

LE GOAS Samuel3 356432600667 SM 00'46''862006

BAILLIVET Alexis4 3111478800028 JAEN 00'48''192006

CORON François5 386445100790 A2C 00'51''212006

REBOURS Valentin6 356405500765 CNV 00'51''832006

LAKRI Youssef7 356435902037 SGA 00'53''152007

SASTANE Nadir8 3111478800220 JAEN 00'53''612006

50m Brasse Messieurs 2005 - 2004

COUGOULIEGNE Mathieu1 356432600247 SM 00'37''532005

LEROY Allesandro2 356193201790 SN 00'41''672005

GOT Maxime3 356435902337 SGA 00'42''232004

BOUVATIER Jean4 392499901400 CSS 00'43''052004

MICHAUD Raphael5 356396600637 CDB 00'43''462004

CORBEL Theo6 356193201527 SN 00'43''472004

BEZOS Alexis7 356405500453 CNV 00'43''742005

POZO Maxence8 356193201959 SN 00'45''602004

50m Brasse Messieurs 2003 - 2002

GISSINGER Charles1 356244703367 EL 00'33''262003

ORAWIEC Joachim2 392499901054 CSS 00'33''752003

ROYER Loghan3 356432600707 SM 00'35''182002

EGRON Axel4 386445100523 A2C 00'37''122003

STEC Victor5 356432600603 SM 00'37''502002

HADDANE Kamal6 386445100175 A2C 00'38''282003

EVAIN Gurvan7 392499901407 CSS 00'38''332002

BELGHITI ALAOUI Reda8 356435902661 SGA 00'39''532002
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Nageurs qualifiés

50m Brasse Messieurs 2001 - 2000 - 1999

BORDERIEUX Yohann1 392499900027 CSS 00'32''701999

KHIAT Aslane2 950508306 SGA 00'36''352000

BELLUZ Lucas3 780500793 CNV 00'36''712001

ZIELINSKI Adrien4 356432600604 SM 00'36''982001

LAMLICHE Jawad5 356435900053 SGA 00'38''041999

VALLOIS Arthur6 3111478800238 JAEN 00'38''752001

GUERRERO-LOMBARDI Stéph7 356431900248 ASV 00'44''622001

50m Brasse Messieurs 1998 - 1988

ARMATYS Alex1 356193200918 SN 00'31''401998

WEIS Julien2 959900459 SGA 00'32''601992

MOUTENET Arthur3 356244701598 EL 00'36''521998

EGRET Benoit4 386445100726 A2C 00'42''681990

50m Brasse Messieurs 1987 et Avant

COLLET Sylvain1 3111478800080 JAEN 00'37''031987

PROVENCAL Frederic2 789207005 CNV 00'37''241974

BROUDIEU Yannick3 386445100068 A2C 00'37''361982

BLANQUART Maxime4 3111478800047 JAEN 00'42''621964

GOBILLOT Thierry5 959507179 SGA 00'46''141963

LAKCHAL Alain6 60450149 SN 00'46''761962

100m Nage Libre Dames 2009 - 2008

GUEGAN MERZ Luella1 356396601346 CDB 01'26''712008

COLTIN Louane2 356405500652 CNV 01'27''422009

PADOVANI Chouchana3 356193201619 SN 01'42''182009

OCAMPO Pierette-Zoe4 356193202475 SN 01'45''532009

TOUAHRI Andalousse5 356435902356 SGA 01'50''062008

GUIBERT Alix6 356432600751 SM 01'50''272009

BERRANDO Amina7 3111478800045 JAEN 01'50''552008

JACQUEMOT Lyana8 356193201575 SN 01'56''762008
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Nageurs qualifiés

100m Nage Libre Dames 2007 - 2006

FAULCON Clara1 356432600620 SM 01'04''892006

RAMZI Siham2 356435902554 SGA 01'15''962007

BAILE Charlotte3 356405500385 CNV 01'18''372006

DELLA CHIESA Livia4 392499900838 CSS 01'25''542007

BRAC DE LA PERRIERE Gaïa5 392499900787 CSS 01'29''182007

QUIQUEMPOIS Léane6 356405500552 CNV 01'32''282006

BINDNER-KALMANSON Yael7 392499901073 CSS 01'32''302006

TOTAH Melek8 356193201327 SN 01'35''712006

100m Nage Libre Dames 2005 - 2004

BOUTTER Noane1 356244703361 EL 01'06''982004

DEVISMES PUCHAUX Maia2 356193201991 SN 01'09''552004

LOULERGUE Anais3 356432600640 SM 01'10''252005

ROYER Avalon4 356432600674 SM 01'14''222004

DOVETTA Judith5 356432600615 SM 01'22''742005

LUDET Agathe6 356398200607 SLV 01'26''922005

DADI Margaux7 3111478800443 JAEN 01'51''752004

FLAHAUT KOSACZ Chloe8 3111478800450 JAEN 01'54''172004

100m Nage Libre Dames 2003 - 2002

KINDERSTUTH Solenne1 356435901667 SGA 01'06''712003

ANRIGO Romane2 386445100613 A2C 01'08''652003

BIGOT Blandine3 392499901582 CSS 01'09''292003

PAGNEUX Adèle4 392499901055 CSS 01'09''632003

DESAFIT Alice5 386445100399 A2C 01'09''972002

PARODI Lucie6 356405500892 CNV 01'13''862003

SOUAMI Léna7 392499901248 CSS 01'20''162003

GUILLOTIN Marie8 356435902310 SGA 01'47''602002

100m Nage Libre Dames 2001 - 2000 - 1999

ANDRE Esther1 392499900004 CSS 01'06''662001

FUENTES Lucie2 356435900151 SGA 01'06''892000

MOKHTARI Ismahane3 356398200744 SLV 01'16''992001

100m Nage Libre Dames 1998 - 1988

MORYOUSEF Salome1 356193202474 SN 01'09''691997

CHARVOZ Maïtéva2 356398200782 SLV 01'17''071997

GOBILLOT Clotilde3 950136047 SGA 01'23''871996
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Nageurs qualifiés

100m Nage Libre Dames 1987 et Avant

DENIAU Magali1 949207995 ASV 01'14''671980

BOURDY Valérie2 356431900047 ASV 01'59''111969

100m Nage Libre Messieurs 2009 - 2008

DUPAS Hippolyte1 356396601047 CDB 01'23''422008

LOULERGUE Thomas2 356432600488 SM 01'24''752008

PIERRE Leopold3 356432600724 SM 01'29''412008

JOSSET Thomas4 356435901922 SGA 01'33''342008

LANGLOIS Mathis5 356405500908 CNV 01'33''732008

LALLOUETTE Yoann6 356193202240 SN 01'35''462009

MEULLE Doryan7 356244703735 EL 01'38''882008

DEVIEILHE Alexis8 356396601225 CDB 01'41''052008

100m Nage Libre Messieurs 2007 - 2006

ROLET Adan1 356244703377 EL 01'07''232006

LE GOAS Samuel2 356432600667 SM 01'19''332006

GRIVEL Matthieu3 356244703368 EL 01'20''312007

BELAROUSSI Ahmed4 392499901580 CSS 01'21''572007

CORON François5 386445100790 A2C 01'36''312006

KHATIB Noa6 356405500754 CNV 01'41''762006

REBOURS Valentin7 356405500765 CNV 01'42''642006

GUERRERO-LOMBARDI Matté8 356431900247 ASV 01'46''812006

100m Nage Libre Messieurs 2005 - 2004

GRANDPIERRE Jules1 356244701848 EL 01'00''082004

LE LANN Thibault2 356432600643 SM 01'02''682004

VERNY Alexander3 392499901627 CSS 01'06''502004

ADRANYI Théo4 386445100345 A2C 01'07''112004

DELLA CHIESA Lorenzo5 392499901113 CSS 01'10''072004

TAIBI Driss6 356405500843 CNV 01'31''882004

REVEAU Félix7 3111478800494 JAEN 01'38''522005

LAKRI Amine8 356435901056 SGA 02'04''172005
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Nageurs qualifiés

100m Nage Libre Messieurs 2003 - 2002

DELANOE Jeremie1 356435902306 SGA 00'57''582003

ROLET Loris2 356244703378 EL 00'57''642003

EGRON Axel3 386445100523 A2C 00'58''782003

VERNY Mark4 392499901628 CSS 01'00''242002

COUTURIER Hermès5 392499901589 CSS 01'00''342002

DI CARLO Elliot6 356432600459 SM 01'01''112002

LOGHMARI Rayan7 356193202459 SN 01'10''232003

SADAOUI Zinedine8 356435902365 SGA 01'31''092002

100m Nage Libre Messieurs 2001 - 2000 - 1999

GUICHANDUT Thibault1 392499900088 CSS 00'58''492001

BIGOT Jean2 392499901397 CSS 00'59''512001

BHAKIRATHAN Brendon3 356398200243 SLV 01'03''012000

FERRAZ-SANTANA Diego4 356405500747 CNV 01'05''752001

100m Nage Libre Messieurs 1998 - 1988

KHIAT Anis1 950202316 SGA 00'56''321994

DAURES Bastien2 392499900051 CSS 00'58''251997

DE JORNA Pierre3 392499901590 CSS 01'03''981997

BHAKIRATHAN Valentin4 356398200244 SLV 01'04''131996

100m Nage Libre Messieurs 1987 et Avant

COSTARD Stephane1 392499901574 CSS 01'12''811981

HARITONOFF Olivier2 386445100179 A2C 01'20''781965

BARRALIS Patrick3 356193200086 SN 01'27''651956

DE GUERKE Oleg4 356398200811 SLV 01'35''701976

100m Brasse Dames 2009 - 2008

DRAGO Anusha1 392499900843 CSS 01'49''702008

LENESTOUR Julie2 356435901506 SGA 01'52''352008

SOMMIER Maya3 356244703740 EL 01'55''242008

BERTHOME Clemence4 392499900670 CSS 01'55''312008

COHEN Mailie5 356432600701 SM 01'55''322008

JOHNER Chloé6 386445100644 A2C 01'56''012008

TIOURI Hadyl7 356435902556 SGA 02'03''242008

EL KEURTI Hanaa-Wissam8 386445100629 A2C 02'06''472008
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Nageurs qualifiés

100m Brasse Dames 2007 - 2006

DESCHAMPS Rose1 356432600673 SM 01'34''802006

RASIM Imen2 356435900754 SGA 01'36''222006

BONNOT Emma3 356432600637 SM 01'38''382006

AVRIL Louise4 386445100497 A2C 01'43''472007

ELIASZ Elina5 386445100410 A2C 01'44''172007

CHABOT Juliette6 392499900186 CSS 01'47''132006

AUBERT Colombe7 392499901252 CSS 01'49''602007

LANNEMAJOU SMITH Claire8 356432600704 SM 01'50''392007

100m Brasse Dames 2005 - 2004

GENISSON Axelle1 356244701266 EL 01'30''962004

PENIGUEL Alix2 386445100731 A2C 01'35''842004

MOHAMMEDI Naila3 356435900540 SGA 01'37''562004

MARGERARD Emilie4 386445100239 A2C 01'40''592004

FERRIER LENOBLE Audrey5 356432600671 SM 01'41''902005

CHARBONNIER Maelle6 356432600638 SM 01'42''862005

ALI Julianna7 356193202453 SN 01'44''002005

YANG Rulin8 356432600642 SM 01'47''732005

100m Brasse Dames 2003 - 2002

PETITJEAN Lena1 356244700581 EL 01'21''602002

BOIME Thylane2 356193202466 SN 01'26''072003

ANRIGO Romane3 386445100613 A2C 01'27''602003

LEVALLOIS Alixe4 356432600597 SM 01'28''432003

CHEBAB Ines5 356435902650 SGA 01'31''782003

MOKHTARI Maïssa6 356398200743 SLV 01'36''782002

BOUZAID Caline7 356193201955 SN 01'40''812003

PIRES DA SILVA Anna8 356396601176 CDB 01'43''992003

100m Brasse Dames 2001 - 2000 - 1999

FUENTES Lucie1 356435900151 SGA 01'30''612000

CARREL Zoé2 356396600722 CDB 01'36''462001

GERARD Zoé3 386445100635 A2C 01'39''091999

100m Brasse Dames 1998 - 1988

CHARVOZ Maïtéva1 356398200782 SLV 01'34''321997

LEGALL Blanche2 750302087 CDB 01'37''171997

GOBILLOT Clotilde3 950136047 SGA 01'42''111996
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Nageurs qualifiés

100m Brasse Dames 1987 et Avant

DENIAU Severine1 949207996 ASV 01'48''761980

DUMORT I-Jan2 3111478800446 JAEN 01'52''891979

FANELLI Virginie3 356431900294 ASV 01'58''171972

REBOURS Hélène4 356405500866 CNV 01'59''871977

SOUCHAY Corinne5 3111478800228 JAEN 02'00''561965

KIEFFER Corinne6 3111478800002 JAEN 02'11''441967

100m Brasse Messieurs 2009 - 2008

OULD-SAID Sofiane1 386445100571 A2C 01'44''502008

FRINGANT Edgar2 392499901097 CSS 01'46''502008

D'ERSU Romain3 356405500715 CNV 01'52''122008

DEVIEILHE Alexis4 356396601225 CDB 01'53''372008

LE BORGNE-JULIEN Hugo5 356396601216 CDB 01'55''752008

JOSSET Thomas6 356435901922 SGA 01'56''622008

BONELLO Noa7 356431900297 ASV 01'57''902008

OTTAVI Antoine8 386445100781 A2C 02'08''022008

100m Brasse Messieurs 2007 - 2006

NOIR Lucas1 356244703429 EL 01'31''052006

DESAFIT Raphaël2 386445100401 A2C 01'33''882007

CHAIBI Bilal3 356435901450 SGA 01'44''202006

BAILLIVET Alexis4 3111478800028 JAEN 01'44''282006

LEVALLOIS Guillaume5 356432600705 SM 01'46''622006

HUMBERSET Matheo6 356193202189 SN 01'49''312006

BEN BIJI Achraf7 356435902303 SGA 01'49''862007

LEGREGEOIS Côme8 392499901243 CSS 01'53''172007

100m Brasse Messieurs 2005 - 2004

COUGOULIEGNE Mathieu1 356432600247 SM 01'24''972005

LEROY Allesandro2 356193201790 SN 01'29''242005

MICHAUD Raphael3 356396600637 CDB 01'34''512004

DELMOULY Adrien4 356405500457 CNV 01'34''962004

CORBEL Theo5 356193201527 SN 01'35''972004

BOUVATIER Jean6 392499901400 CSS 01'36''482004

BEZOS Alexis7 356405500453 CNV 01'39''412005

GRI Elias8 3111478800410 JAEN 01'41''272004
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Nageurs qualifiés

100m Brasse Messieurs 2003 - 2002

GISSINGER Charles1 356244703367 EL 01'13''202003

ORAWIEC Joachim2 392499901054 CSS 01'15''822003

STEC Victor3 356432600603 SM 01'20''572002

EVAIN Gurvan4 392499901407 CSS 01'23''492002

LOGHMARI Rayan5 356193202459 SN 01'26''972003

BLANQUART Tanguy6 3111478800048 JAEN 01'29''602002

BELGHITI ALAOUI Reda7 356435902661 SGA 01'31''402002

POZO Nicolas8 356193201700 SN 01'32''782002

100m Brasse Messieurs 2001 - 2000 - 1999

BORDERIEUX Yohann1 392499900027 CSS 01'12''711999

KHIAT Aslane2 950508306 SGA 01'19''392000

VALLOIS Arthur3 3111478800238 JAEN 01'23''322001

LAMLICHE Jawad4 356435900053 SGA 01'25''501999

GUERRERO-LOMBARDI Stéph5 356431900248 ASV 01'38''632001

100m Brasse Messieurs 1998 - 1988

ARMATYS Alex1 356193200918 SN 01'07''591998

LAMMENS Léopold2 3111478800423 JAEN 01'15''421995

WEIS Julien3 959900459 SGA 01'22''601992

MOUTENET Arthur4 356244701598 EL 01'24''501998

BOUBEKEUR Imade5 3111478800050 JAEN 01'34''681995

ROSTOLLAN Baptiste6 386445100300 A2C 01'37''631994

100m Brasse Messieurs 1987 et Avant

PROVENCAL Frederic1 789207005 CNV 01'21''291974

BROUDIEU Yannick2 386445100068 A2C 01'26''751982

BLANQUART Maxime3 3111478800047 JAEN 01'29''511964

LAKCHAL Alain4 60450149 SN 01'37''211962

DE GUERKE Oleg5 356398200811 SLV 01'56''151976
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Nageurs qualifiés

50m Dos Dames 2009 - 2008

LENESTOUR Julie1 356435901506 SGA 00'41''432008

BIANCO-MULA Loanne2 356193202464 SN 00'43''902008

BERRANDO Amina3 3111478800045 JAEN 00'48''952008

SOMMIER Maya4 356244703740 EL 00'52''282008

LALEDJ Dina5 356396601376 CDB 00'52''482009

OCAMPO Pierette-Zoe6 356193202475 SN 00'52''602009

TIOURI Hadyl7 356435902556 SGA 00'53''162008

EL KEURTI Hanaa-Wissam8 386445100629 A2C 00'53''852008

50m Dos Dames 2007 - 2006

PEMA Tenzin Tsomo1 386445100574 A2C 00'36''032006

AMELOT Agathe2 356435901699 SGA 00'37''592007

PROVENCAL  Julie3 356405500405 CNV 00'41''842006

PEREIRA Lou-Ann4 386445100782 A2C 00'43''462007

DELLA CHIESA Livia5 392499900838 CSS 00'44''732007

ANGLIONIN Leslie6 356432600749 SM 00'45''122007

TOTAH Melek7 356193201327 SN 00'46''312006

BRAC DE LA PERRIERE Gaïa8 392499900787 CSS 00'46''662007

50m Dos Dames 2005 - 2004

DE GUERKE Mina1 356398200793 SLV 00'38''282004

DEVISMES PUCHAUX Maia2 356193201991 SN 00'39''762004

DOS RAMOS Carla3 356435900905 SGA 00'41''012005

MARGERARD Emilie4 386445100239 A2C 00'42''252004

CORON Victoire5 386445100750 A2C 00'42''442004

LAPTEVA Nicole6 356432600636 SM 00'42''442004

DOVETTA Judith7 356432600615 SM 00'43''162005

ERHART Marie8 356193200573 SN 00'44''242004

50m Dos Dames 2003 - 2002

DEHU Clémence1 356435901666 SGA 00'35''392003

THIRIET Coline2 356244700585 EL 00'35''592002

BEAUVALET Sophie3 386445100038 A2C 00'36''522003

EVANGELISTA-NOVARA Anah4 392499901598 CSS 00'37''752002

FERNANDES Emma5 356405500217 CNV 00'37''792002

PROVENCAL Fanny6 356405500132 CNV 00'44''162003

ACHI Lyna7 356435901694 SGA 00'51''052002

GUILLOTIN Marie8 356435902310 SGA 00'53''602002
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Nageurs qualifiés

50m Dos Dames 2001 - 2000 - 1999

DELATTRE Ophelie1 3111478800086 JAEN 00'36''051999

FLOQUET Charlotte2 386445100135 A2C 00'40''662001

LAGARDE Valentine3 386445100548 A2C 00'46''702001

50m Dos Dames 1998 - 1988

MORYOUSEF Salome1 356193202474 SN 00'34''761997

LEPAPE Cécile2 356431900160 ASV 00'44''541990

50m Dos Dames 1987 et Avant

LABALEC Anais1 399300998 EL 00'40''551985

DIEBOLD Celine2 356193201693 SN 00'41''081982

PROVENCAL Cécile3 356405500498 CNV 00'43''061976

SARKISSIAN Isabelle4 356193202476 SN 00'51''181967

REBOURS Hélène5 356405500866 CNV 00'56''301977

GUICHON Caroline6 386445100164 A2C 01'08''571959

50m Dos Messieurs 2009 - 2008

CANOLLE  Paul1 356193202455 SN 00'41''172008

DUPAS Hippolyte2 356396601047 CDB 00'46''062008

LANGLOIS Mathis3 356405500908 CNV 00'46''122008

PREZEAU Mathis4 356435901924 SGA 00'48''032008

MALLET Paul5 356432600717 SM 00'48''072008

LOULERGUE Thomas6 356432600488 SM 00'48''472008

RON WALKER Noah7 392499901618 CSS 00'49''512008

NGO Noe8 356193201613 SN 00'50''452009

50m Dos Messieurs 2007 - 2006

LALLIER Romain1 356432600666 SM 00'36''102006

RENAUD Antoine2 392499901616 CSS 00'39''402006

DABEL Thomas3 386445100394 A2C 00'40''962007

BENSALAH Youssef4 386445100618 A2C 00'43''642006

CHAIBI Bilal5 356435901450 SGA 00'43''742006

DEVISMES PUCHAUX Lenys6 356193202186 SN 00'44''202007

DELAMARRE Nils7 392499901092 CSS 00'44''882006

THOMERE Solal8 392499901623 CSS 00'44''972006
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50m Dos Messieurs 2005 - 2004

REVERCHON Maieul1 392499900366 CSS 00'35''122004

ARNONE Gabin2 356435900765 SGA 00'36''852004

HOURIEZ Thomas3 386445100187 A2C 00'36''932004

PROVENCAL Matthieu4 356405500375 CNV 00'38''022005

DABEL Nicolas5 386445100096 A2C 00'38''692005

SADACA Florent6 392499901058 CSS 00'40''562004

NANA Ibrahim Richard7 356396601342 CDB 00'43''782004

REVEAU Félix8 3111478800494 JAEN 00'54''692005

50m Dos Messieurs 2003 - 2002

DELANOE Jeremie1 356435902306 SGA 00'30''072003

JIMEL Massimo2 392499901604 CSS 00'30''762002

DESCHAMPS Maurice3 356432600619 SM 00'31''572002

DAUDIN Octave4 386445100101 A2C 00'31''732002

GAOUDITZ Yann5 386445100148 A2C 00'31''952003

COUTURIER Hermès6 392499901589 CSS 00'33''172002

DI CARLO Elliot7 356432600459 SM 00'34''912002

SADAOUI Zinedine8 356435902365 SGA 00'49''592002

50m Dos Messieurs 2001 - 2000 - 1999

CHARLES Hugo1 356193201089 SN 00'29''901999

ZIELINSKI Adrien2 356432600604 SM 00'32''342001

AMSELLEM Guillaume3 386445100020 A2C 00'33''812000

LOREE Tom4 356432600588 SM 00'39''962001

FERRAZ-SANTANA Diego5 356405500747 CNV 00'39''982001

50m Dos Messieurs 1998 - 1988

LAMMENS Léopold1 3111478800423 JAEN 00'29''961995

DE JORNA Pierre2 392499901590 CSS 00'31''021997

PHILIPPE Baptiste3 390300041 EL 00'31''461997

PETEL Maxime4 356193200623 SN 00'31''501989

50m Dos Messieurs 1987 et Avant

FILIPPI Gabriel1 386445100130 A2C 00'34''791981

LE FLOCH Yann2 789206985 CNV 00'36''271976
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